1

中 国 高 等 教 育 学 会
高 校 人 事 人 才 与 教 师 发 展 研 究 分 会

关于召开 2024 年常务理事单位会议的通知

各常务理事单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于人才工作的重要指示精神，

推动高校人事人才工作高质量发展，探索人事人才工作服务国家

战略人才力量建设、支持赋能新质生产力发展的实践路径；同时

为加强会员单位之间的交流，总结和分享各高校人事人才工作经

验，根据高校人事人才与教师发展研究分会年度工作安排，研究

分会决定召开 2024 年常务理事单位会议。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国高等教育学会高校人事人才与教师发展研究

分会

承办单位：东北林业大学

协办单位：北京易普行科技有限公司

二、会议时间地点

时 间：2024 年 8 月 30 日-9 月 1 日，8 月 30 日报到，8 月

31 日会议，9 月 1 日返程。

地 点：黑龙江省哈尔滨市

三、会议主题

会议主题：

1、审议并通过分会 2024 年理事、理事单位等调整事宜；

2、高校建设具有国际竞争力的人才制度体系，构筑汇聚全球

2

智慧资源的创新高地等热点难点问题交流和分享。

四、参会对象

（一）主要面向研究分会常务理事单位，拟邀请中国高等教

育学会领导，教育部有关部门领导以及全国高等教育人事人才领

域的知名专家学者出席并做大会报告。

（二）每单位 1-2 人（校领导除外）。因接待能力有限，严控

会议规模，每单位参会代表不能超过 3 人。

五、报名缴费

1.会务费：1000 元/人，会议食宿统一安排，住宿费、往返交

通费由参会代表所在单位承担。

2.本次会议不设线下收费工作，全部通过报名系统线上缴费。

请扫描下方二维码，提交信息并缴费，缴费截止时间为 2024 年 8

月 21 日。

3. 会务费电子发票（增值税普通发票）由中国高等教育学会

统一开具，发票信息将于会议结束后 10 个工作日内通过电子邮件

的形式发送给参会代表预留邮箱中，请注意查收。

六、其他事项

（一）根据勤俭办会基本原则，参会代表不安排接送站，请

自行前往报到住宿地点。

1.报到住宿地点及联系电话：

3

酒店地址：哈尔滨市道里区冰花路 869 号 全总（哈尔滨）

劳模技能交流基地

报到地点：酒店贵宾楼 1 楼大堂

联系电话：0451-51976699

2.交通路线：

哈尔滨太平国际机场——全总（哈尔滨）劳模技能交流基地：

约 41 公里，60 分钟车程。

哈尔滨站——全总（哈尔滨）劳模技能交流基地：

约 9 公里，25 分钟车程。

哈尔滨西站——全总（哈尔滨）劳模技能交流基地：

约 13 公里，30 分钟车程。

(二）会务组联系人及联系方式：

高校人事人才与教师发展研究分会联系人：

陈 熙 手机：18511767018

东北林业大学联系人：

冷旭峰 手机：13351287776

中国高等教育学会高校人事人才与教师发展研究分会

（中国高等教育学会代章）

2024 年 7 月 18 日